Pag. 615. 6. *Ζίλγβι*] Editio Scaligeri, *Ζίλγβι*. Infra,

Ζιγάβριος, ubi eadem editio *Τηγάβριος* praefert: Theophani et Logothetae *Ζιλλύδης* dicitur. Quas porro de hac Hunnorum ad Persas defectione anno iv. Iustini hic narrantur, sub an. iii. recitant iidem Theophanes et Logoth.

Pag. 615. 19. *Αδαφών*] Sic nempe olim, ut et hodie, Reges esse invicem compellabant. Vide utrumque Glossarium.

Ibid. *Κυνών*] Sic reposuimus ex Theophane, cum prave in utraque editione scriptum esset *κουνών*. Holstenius scripserat, forte *Ούννων*. Sed nihil mutandum: notum enim militare convicium, *Canis*. Terentius in Euncho: *αὐτὸν ὠνομάζει Κανίς*? ubi Donatus observat hoc verbo impudentibus inimicis convitium fieri solere: nam, ut subdit, *militare dictum est in hostem canis*. Vincentius Bellocensis lib. xxx. cap. lxxxiv. de Tartaria: *Papam et omnes Christianos canes appellant*. Froissart. 2. vol. cap. xxii. *Et encore nous vaut mieux mourir, que vivre à honte et en servage dessous ces chiens de mécréans*.

Pag. 616. 8. *Ἀπὸ Ἐπόλου πρεσβυτέρου*] Edit. Scalig. *Ἰὰ Ἐπόλου πρεσβυτέρου*. Raderus perperam ediderat, *Ἰὰ Βόλου*.

Pag. 616. 9. *Μαξιμίνοσ*] Legendam *Μαξιμόν*, ex Marcellino, Victore Tunnunensi, Mario Aventie. et alia. Vide Epist. i. et ii. Joannis Pepae a. et Sirmondam ad Ennodii lib. vii. Epist. xx.

Pag. 616. 11. *Ιουστινιανού*] Hic pariter leg. *Ιουστίνου*, ex iisdem: qui error etiam irrepit in Leg. xli. Cod. de Episcop. et Cleric. quae hanc subscriptionem praefert: *Iustiniano A. ii. et Opiliano Cons.* Additio MS. Chronico Senatoris: *Opilio et Iustinus Augg. VV. CC.* ubi delenda postrema litera in *Augg.* Hinc porro in caeteris Justiniani Consulatus error irrepit.

Pag. 616. 14. *Μαθοριζίου Ρωμαίου*] Haec delet Holstenius, at cur, nescio.

Pag. 616. 16. *Ἐννεβαστάνουσ*] Ad hunc locum conferendus omnino Cyrillus Scythopolitanus de Vita S. Sabae cap. LXVIII.

Pag. 617. 2. *Μεγάλην ἐποίησεν κανάσασ*] Id est plebem ad modestiam compellit, ut loquitur Valerius Probus in Comeliano. Vide Gloss. med. Graecit. in *Κανάσασ*.

Pag. 617. 8. *Ἐξ τε*] Scalig. *ὥστε*.

Ibid. *Τὸν ἀνάστασ καὶ φόνουσ ἀνομήνας*] Quae hic de punitis caedium, in Circo maxime, auctoribus et lapidatoribus recitat Auctor Chronici, Justinianoque adscribit, ad maximum ut Iustini restituitur, eisdemque Justino tribuntur a Marcellino, Theophane et Symeone Logotheta. Idem Marcellinus ad Consulatum Maximi: *Plurisque lapidatorum, peronatorum, ubique depopulatorum, sua ob scelera deprehensi, ferro, igni, supradictisque puniti sunt, gratum hominibus spectaculum exhib-*